
1. Vad anser ditt parti att fotbollen har för betydelse för: 
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Social fostran 
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Centerpartiet Vi i Centerpartiet vill att människor ska må bra och då spelar fysisk aktivitet och rörelse en viktig roll, fotboll ur ett folkhälsoperspektiv är ett bra exempel på hur man kan uppnå 

välmående. Fotbollen fungerar också som en naturlig mötesplats med möjlighet till integration mellan människor. Vidare kan fotbollen även ses som en strukturerad arena 
med tydliga gränssättningar och fasta normer vilket därmed till viss del kan innebära en form av social fostran. Vi har aktivt hjälpt till med att  förverkligat fotbollsdrömmar här i 
Tyresö.  Områden vi kan jobba bättre med är en jämställd fotboll - det  är en förutsättning för en framgångsrik idrottsutveckling. 
 

Moderaterna Fotbollen gör en värdefull insats för både folkhälsa, integration, jämställdhet och fostran. Det bidrar till rörelseglädje, gemenskap, laganda och personlig utveckling. Det är 
verkligen kul att Tyresös barn och ungdomar är sådana flitiga användare av våra planer och att vi är en riktig idrottskommun. 
 

 
 
 
 
 

 

  



2. Hur väl tycker du att den uppfattning Stockholms Fotbollförbund har över bristen 
på fotbollsplaner stämmer överens med den bild ditt parti har? 
 

 
 
Centerpartiet Vi i Centerpartiet tycker att det  är glädjande att barn och unga spelar fotboll i vår kommun och vi har förståelse för att det är svårt med träningstider emellanåt på våra 

planer. Vi strävar alltid efter att tillgodose behovet av rörelse hos alla grupper i vår kommun, varpå vi  kontinuerligt satsar på såväl fotbollen som de många andra idrotterna 
som finns i vår kommun.  Med gott samarbete och kreativitet kan vi tillsammans  finna fler bra lösningar. 
 

Moderaterna Tyresö kommun har en 11-manna spelplan på gång som blir klar i år i kommundelen Strand och har som ambition att ordna med ytterligare en 5-7-mannaplan innan årets 
slut i Brevik. På sikt planerar vi även en 11-mannaplan vid Wättinge i Bollmora. Totalt har vi i dagsläget 4 stycken 11-mannaplaner och 4 stycken 5-7-mannaplaner i 
kommunen. Med de två nya 11-mannaplanerna och en till 5-7-mannaplan borde behovet av spelplaner täckas relativt bra. 
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3. Har ni andra förslag ni vill driva för att förbättra situationen för föreningar som 
bedriver ungdomsfotboll 
 
Centerpartiet  Johanna Björksten 

Moderaterna  Lotta Stjernfeldt 

 


